
Uwe·s Fischlaedle 

 

 
Preisliste 

 
Ab den 09.05.2017 

 

Für Tiefkühlanhänger 

Uwe von Ahsen 
76287 Rheinstetten 
Bismarckstraße 11 
Tel. 07242-9539930 
Fax. 07242 953 99 28 
Mobil 0160-7835253 
Mail. info@fischlaedle.de 
www.fischlaedle.de 

 
 

Mietgegenstand Leistung

Kühl - Tiefkühlanhänger Mo. Bis Do.

Zul. Gesamtgewicht 1500 kg 2000 kg

Nutzlast 990 kg 725 kg 990 kg

Plus 5°C bis minus 20°C pro Tag 6.00 bis 22.00 Uhr 55,- € 65,- €

Wochenende
Fr. bis Mo.

195,- € 230,- €

Ganze Woche
Sind 7 Tage von dem Abholtag

350,- € 420,- €

Anhänger Bringen oder Abholen pro km 1,- € 1,- €

Endreinigung wenn nötig 100,- € 100,- €

Preise Einachs - Tandemanhänger

Einachser Zweiachser

 
 

 
 
 
 

Die Preise plus 19% Mwst. 

Anhänger Außenmaße 

Länge 

Breite 

Höhe 

Anhänger  Innenmaße 

Länge 

Breite 

Höhe 

4,35 Meter 

1,93 Meter 

2,65 Meter 

 

2,40 Meter 

1,30 Meter 

1,90 Meter 

4,90 Meter 

2,35 Meter 

2,63 Meter 

 

3,05 Meter 

1,75 Meter 

1,90 Meter 

 

 

 

Mit freundlichen Grüßen  

Uwe von Ahsen 
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